[image: image1.emf]

Câmara Municipal de Sorriso

Estado de Mato Grosso
                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

                                               “Trabalho e respeito ao cidadão”

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL.
CERTIDÃO Nº 007/2021
CERTIFICAMOS, para os devidos fins de registro nos anais desta Casa de Leis, que a Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social, Comissão instituída nos termos regimentais e seus membros nomeados pela Portaria nº 039/2021, abaixo subscritos, que a reunião ordinária a ocorrer no dia 29 de Abril de 2021, conforme Calendário das reuniões das Comissões, não ocorreu devido a não ter matérias para serem analisadas e deliberadas. Ante a referida justificativa, eu, Cáthea Chapla, Assessora Parlamentar, designada para a transcrição da referida Certidão, que doravante segue assinada pelos membros da Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social.
Sorriso-MT, em 29 de Abril de 2021.
	JANE DELALIBERA
PRESIDENTE
	MAURICIO GOMES
VICE-PRESIDENTE
	RODRIGO MACHADO
SECRETÁRIO

PAGE
                             _________________________________________________________________________________________
Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax (66) 3545-7200 – CEP: 78890-000 – Sorriso/MT

Home Page: www.sorriso.mt.leg.br    E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br

[image: image2.wmf]_1478675041.unknown